PHÒNG GD&ĐT H KRÔNG PẮC

TRƯỜNG TH NGÔ GIA TỰ

Số: 32/TB-TH NGT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tân Tiến, ngày 29 tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO KẾ HOẠCH VÀ LỊCH LÀM VIỆC TUẦN 32

Trường TH Ngô Gia Tự triển khai kế hoạch và lịch làm việc từ ngày

29/04/2024 đến hết ngày 4/5/2024, cụ thể như sau:

LỊCH CÔNG TÁC

(Từ ngày 29/4/2024 đến 4/5/2024)

Thứ - ngày Nội dung công việc
Bộ phận,

người thực hiện

Ghi

chú

Ngày

29,30/04-

01/5/2024

- GV và HS toàn trường nghỉ.

- CBQL và NV trực lễ theo lịch.

Thứ Năm

  2-5-2024

- Triển khai hướng dẫn thực hiện lựa chọn SGK

lớp 5, năm học 2024-2025, thực hiện Công văn số

157/PGD ĐT, ngày 26/4/2024.

-  Tuyên truyền Hưởng ứng tuần lễ Quốc gia Nước

sạch và vệ sinh môi trường năm 2024, thực hiện

Công văn số 155/CV-GDĐT, ngày 26/04/2024.

- Tuyên truyền Phòng chống Cúm A (H5N1) và

dịch bệnh Viêm não Nhật Bản, thực hiện Công

văn số 156/CV-GDĐT, ngày 26/04/2024.

- Phân công dạy thay GV Tin học tham gia bồi

dưỡng chuyên môn theo Công văn số

154/PGDĐT, ngày 25/4/2024. (3 ngày).

HT

TPTĐ, GV

TPTĐ, GV

CM

Thứ Sáu

3-5-2024

- Tổ chức thực hiện lựa chọn SGK lớp 5, năm học

2024-2025

- Kiểm tra công tác dạy và học trên lớp; giám sát

giáo viên dạy bù chương trình các ngày nghỉ lễ

(GV đăng kí)

- Phân công dạy thay GV dự HNCĐ  theo giấy

mời số 05/GM-LĐLĐ, ngày 25/4/2024. (1 ngày).

- Thu đề kiểm tra định kỳ HKII.

PHT, GV

PHT

PHT

          TVP

Thứ Bảy

4-5-2024

 - Duyệt đề kiểm tra; Photo đề kiểm tra HKII.

- Hoàn thành hồ sơ lựa chọn SGK lớp 5, năm học

2024-2025 nộp PGD.

- Dạy bù thứ 2/29/4/2024.

- Phân công dạy thay GV tham gia học lớp

TCLLCT (11 ngày).

- Tuyên truyền phụ huynh, học sinh tham gia

BHYT đầy đủ.

PHT- NV

PHT

           GV

PHT

YTHĐ, GV

Nơi nhận:

- PGD (B/C)

- Các bộ phận (Th/h)

- Lưu VT

                 HIỆU TRƯỞNG

             Lê Thị Minh Hương

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-02T07:46:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Thị Minh Hương<huongltma@krongpak.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-02T08:44:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường Tiểu học Ngô Gia Tự<vtthngt@krongpak.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!